
  
  
  
       

      

      
      
      

      
      




  
    
      
        
          
            
              Vyberte zemi 

              
                
                  
                  
  	
        Česká republika
      
	
        Danmark
      
	
        Deutschland
      
	
        España
      
	
        France
      


  
  	
        Global (English)
      
	
        Italia
      
	
        Nederland
      
	
        Norge
      
	
        North America (English)
      


  
  	
        North America (French)
      
	
        Polska
      
	
        Romania
      
	
        Schweiz
      
	
        Suomi
      


  
  	
        Sverige
      
	
        Österreich
      
	
        България
      
	
        Україна
      
	
        日本
      


  

                  
                
              

            

          

        

        
        

  
    
      
        

      
    
      


      
        
          
            

  	
        PneumatikyPneumatikyPneumatiky

        
          
          
            
  
    ROZŠÍŘENÁ GARANCE

      
        

        
      

    2LETÁ ZÁRUKA - VÝMĚNA PNEU V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ

    ČTI VÍCE
  



            
	Osobní pneumatikyOsobní pneumatikyOsobní pneumatiky	
Letní pneumatiky


	
Zimní pneumatiky


	
Celoroční pneumatiky




	SUV / 4x4SUV / 4x4SUV / 4x4	
Letní pneumatiky


	
Zimní pneumatiky


	
Celoroční pneumatiky




	Lehké nákladní pneumatikyLehké nákladní pneumatikyLehké nákladní pneumatiky	
Zimní pneumatiky


	
Celoroční pneumatiky







        

      
	
        Inovace

        
          
          
          
  
    ROZŠÍŘENÁ GARANCE

      
        

        
      

    2LETÁ ZÁRUKA - VÝMĚNA PNEU V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ

    ČTI VÍCE
  



           
            
              	
                        Výzkum a vývoj
                          
                          	
                                  
                                    Vývojové práce v duchu severského inovativního ducha
                                  
                                
	
                                  
                                    Naše světové rekordy
                                  
                                
	
                                  
                                    První pneumatika na světě s vysunovacími hroty
                                  
                                


                        

                      
	
                        Testování
                          
                          	
                                  
                                    Všechno je o citu
                                  
                                
	
                                  
                                    Testovací centrum v Nokii
                                  
                                
	
                                  
                                    Technologické centrum ve Španělsku
                                  
                                
	
                                  
                                    Testy na vozidlech
                                  
                                
	
                                  
                                    Indoortesty
                                  
                                
	
                                  
                                    Testování letních pneumatik
                                  
                                
	
                                  
                                    Testování v extrémních podmínkách
                                  
                                


                        

                      
	
                        Bezpečnost
                          
                          	
                                  
                                    Aramid tires
                                  
                                
	
                                  
                                    Aquaplaning číhá
                                  
                                
	
                                  
                                    Technologie dojezdových pneumatik Flat Run
                                  
                                
	
                                  
                                    Vliv pneumatiky na bezpečnost
                                  
                                
	
                                  
                                    Rizika provozu
                                  
                                
	
                                  
                                    Nahrotované nebo lamelové pneumatiky
                                  
                                


                        

                      
	
                        Fakta týkající se pneumatik
                          
                          	
                                  
                                    Praktické rady pro skladování pneumatik
                                  
                                
	
                                  
                                    Nařízení týkající se pneumatik
                                  
                                
	
                                  
                                    Označení pneumatik
                                  
                                
	
                                  
                                    Evropské klasifikační štítky pneumatik
                                  
                                
	
                                  
                                    Tlaky huštění pneumatik
                                  
                                
	
                                  
                                    Proces výroby
                                  
                                
	
                                  
                                    Jak dlouho vydrzi pneumatiky
                                  
                                


                        

                      
	
                        Úspěch pneumatik Nokian Tyres v testech
                          
                          	
                                  
                                    Výsledky nezávislých testů
                                  
                                


                        

                      


            

          
        
        

      
	
        Garance zákazníkům

        
          
          
          
  
    ROZŠÍŘENÁ GARANCE

      
        

        
      

    2LETÁ ZÁRUKA - VÝMĚNA PNEU V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ

    ČTI VÍCE
  



           
            
              	
                        Rozšířená garance Nokian Tyres
                          

                      
	
                        Příslib spokojenosti Nokian Tyres
                          

                      
	
                        Podmínky poskytování služeb
                          

                      


            

          
        
        

      
	
        Firma

        
          
          
          
  
    ROZŠÍŘENÁ GARANCE

      
        

        
      

    2LETÁ ZÁRUKA - VÝMĚNA PNEU V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ

    ČTI VÍCE
  



           
            
              	
                        O nás
                          
                          	
                                  
                                    Historie
                                  
                                


                        

                      
	
                        Kariéra
                          

                      
	
                        Udržitelnost
                          

                      
	
                        Publikace
                          
                          	
                                  
                                    Vydání
                                  
                                
	
                                  
                                    Průběžné zprávy
                                  
                                
	
                                  
                                    Výroční zprávy
                                  
                                
	
                                  
                                    Zpráva o společenské odpovědnosti
                                  
                                
	
                                  
                                    Objednávka tiskových zpráv
                                  
                                


                        

                      
	
                        Pro média
                          

                      


            

          
        
        

      
	
        Prodejci

        
          
          
          
  
    ROZŠÍŘENÁ GARANCE

      
        

        
      

    2LETÁ ZÁRUKA - VÝMĚNA PNEU V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ

    ČTI VÍCE
  



           
            
              	
                        Služby prodejcům
                          

                      


            

          
        
        

      
	
        NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

        
          
          
            
  
    ROZŠÍŘENÁ GARANCE

      
        

        
      

    2LETÁ ZÁRUKA - VÝMĚNA PNEU V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ

    ČTI VÍCE
  



            	

  Výběr pneumatik
	

  Cena pneumatik

	
	

  Bezpečnost pneumatik

	
	

  Hrotované nebo nehrotované pneumatiky

	
	

  Technologie Flat Run

	
	

  Evropské klasifikační štítky

	
	

  Vlastnosti pneumatik

	


	
	

  Údržba a výměna pneumatik
	

  Nařízení ohledně pneumatik

	
	

  Údržba pneumatik

	
	

  Stáří pneumatik

	
	

  Výměna pneumatik

	
	

  Montáž pneumatik

	
	

  Značení pneumatik

	
	

  Stav pneumatik

	


	
	

  Ekologie a udržitelnost
	

  Silniční prach

	
	

  Ekologické dopady pneumatik

	


	



        

      




          

          
          
            Hledej
            

      
    
          
        
        	Vyberte zemiCZ


      
      
      
        

      
    Menu

        

      
    Menu

      
      
    

  


  
  

  

  

        
        
        
        
  
    

  
    
    Vymazat vyhledávací pole ×
    
      Hledej
      

      
    
    
    
      
      

      
    
    
  



    

  




        
      
    
      
      

  
  
  
  
    
  

  
  
    
      	
    
      Česká republika

      
        

      
    
        

      
    
      

    

    	
        
          Česká republika

        

      
	
        
          Danmark

        

      
	
        
          Deutschland

        

      
	
        
          España

        

      
	
        
          France

        

      
	
        
          Global (English)

        

      
	
        
          Italia

        

      
	
        
          Nederland

        

      
	
        
          Norge

        

      
	
        
          North America (English)

        

      
	
        
          North America (French)

        

      
	
        
          Polska

        

      
	
        
          Romania

        

      
	
        
          Schweiz

        

      
	
        
          Suomi

        

      
	
        
          Sverige

        

      
	
        
          Österreich

        

      
	
        
          България

        

      
	
        
          Україна

        

      
	
        
          日本

        

      


  


    

  

  



  
  

  
  


      
    
    
    



    
    
      

        
          
            
            
            [image: Zdá se, že jste zvolili špatný odkaz]
          
          

        

      


      
      
        
          
            
              
              
                
                  
                      Zdá se, že jste zvolili špatný odkaz
                  
                

              
              
                  Omlouváme se, ale stránka, kterou jste hledali, není v této sekci. Mohla být přemístěna, smazána nebo neexistuje. Stránka může mít také technické problémy nebo si budete muset změnit nastavení vašeho vyhledávače. V každém případě zvolte jiný odkaz.

              
              
              
            

          

            
        

      

      
    
    


  
    
      Vyhledat produkty nebo obsah

      
        
          
          
            Hledej
            

      
    
          
        

      

    

  


  
    
      
        
          
            Nejnovější zprávy

          
          	
                05.12.2023
                BEZSTAROSTNOST PRO STŘEDOEVROPSKÉ LÉTO - Nokian Tyres uvádí nově modernizované letní pneumatiky
              
	
                16.11.2023
                Společnost Nokian Tyres se připojuje k projektu Polestar 0, jehož cílem je vytvořit první klimaticky neutrální automobil
              
	
                09.11.2023
                Společnost Nokian Tyres dosáhla jednoho ze svých klíčových klimatických cílů o sedm let dříve, než bylo plánováno – úroveň přímých emisí CO2 společnosti je nejnižší v odvětví výroby pneumatik
              
	
                17.10.2023
                O JEDNU SEZONU NAVÍC:  Nokian Tyres Seasonproof 1 nabízí vyšší počet najetých kilometrů a špičkovou bezpečnost po celý rok
              
	
                06.10.2023
                Společnost Nokian Tyres se zavázala chránit Baltské moře – Cílem je snížení ekologické zátěže námořní dopravy
              


          Zobrazit vše

        

      

    

  
  


    

  


  
  
    


	PneumatikyPneumatikyPneumatiky

	Pneumatiky pro elektrické a hybridní vozy
	Osobní pneumatikyOsobní pneumatikyOsobní pneumatiky
	SUV / 4x4SUV / 4x4SUV / 4x4
	Lehké nákladní pneumatikyLehké nákladní pneumatikyLehké nákladní pneumatiky
	Speciální pneumatiky
	Zimní pneumatiky
	Letní pneumatiky
	Celoroční pneumatiky
	pneumatiky podle značky vozidla



	Nejběžnější velikosti pneumatik
	205/55R16
	225/45R17
	225/40R18
	195/65R15
	225/45R17
	215/65R16
	185/65R15
	195/65R15
	225/40R18
	215/55R16
	Tabulka rozměrů pneumatik


	Inovace

	Výzkum a vývoj
	Testování
	Bezpečnost
	Fakta týkající se pneumatik
	Úspěch pneumatik Nokian Tyres v testech



	Garance zákazníkům

	Rozšířená garance Nokian Tyres
	Příslib spokojenosti Nokian Tyres



	Firma

	O nás
	Kariéra
	Publikace
	Pro média
	Kontakty



	Prodejci

	Služby prodejcům
	Nokian Tyres prodejci seznam



	Kontaktní informace

	Dotazy 
	Twitter
	Instagram
	Facebook
	Youtube
	Objednávka tiskových zpráv







  

  
  
    
      
        
          

    
    Sledujte nás

    	
          

      
    
           
         
	
          

      
    
           
         
	
          

      
    
           
         
	
          

      
    
           
         


   



        

        
          
        
          Přihlaste se k odběru zpravodaje

          Přihlaste mě! 
        

        
        

      

    
    
      
	
      
        Titulní strana
      
    





	
      404 Strana nenalezena
    


      
Copyright © Nokian Tyres plc. All rights reserved. Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů a Podmínky poskytování služeb | Whistleblowing | Mapa stránky

    

  






    
  
  

  